
 
 
 
 
 
 
 
 

STÄMMOTEXT 
STYRELSELEDAMOT  

(1 POST, 2 TERMINER)  



Namn: Pelle Brandt  
 
Detta vill jag genomföra:  
 
Engagemangsnytta  
I rollen som styrelseledamot vill jag arbeta för att stärka engagemangsnyttan 
för våra medlemmar. Vårt ideella engagemang är avgörande för kårens kvalitet 
och för att säkerställa att fler vill engagera sig samt att våra aktiva känner att 
deras insats verkligen värdesätts – vill jag driva arbetet mot fler konkreta 
incitament, såsom exempelvis utbytespoäng för förtroendeuppdrag. Jag vill 
även verka för ökade förmåner för alla våra engagerade, exempelvis fler 
subventionerade evenemang, sociala aktiviteter och utbildningar. Vi kan även 
på ett bättre sätt föra statistik på de resultat våra evenemang, utredningar och 
projekt ger, och därigenom bidra med hårda värden som i framtiden går att 
uppvisa för arbetsgivare.  

Tillgänglighet och inflytande  
Det ska vara enklare för medlemmar att påverka den riktning kåren går. Jag 
vill därför sänka ribban för att komma med förslag, kritik eller idéer. Detta kan 
göras genom att skapa en lättillgänglig och tydlig kanal för medlemmar i 
allmänhet, och förtroendevalda i synnerhet att få sin opinion hörd. Oavsett om 
det gäller utbildningsfrågor, evenemang eller kårens långsiktiga utveckling 
skall denna kanal finnas på plats.  

En förbättrad kommunikation kring vad som sker med de förslag som tas 
action på visar att engagemang faktiskt leder till förändring och uppmanar 
fler att bidra. Vi har många kloka människor inom vår kår - låt oss ta tillvara 
på det. Initiativ som dessa skapar för mig en mer öppen, lyhörd och 
inkluderande kår.  
 
Ökad transparens i styrelsens arbete  
I dagsläget är det många som upplever att det är krångligt att följa vad som sker 
i styrelserummet, vilket jag tycker skapar en onödig distans mellan styrelsen 
och kårens förtroendevalda. Därför vill jag arbeta för en kontinuerlig och tydlig 
återkoppling från styrelsen. För mig innebär detta att vi regelbundet redovisar 
vilka utredningar som startas, utvecklingen av de och slutsatserna som landas 
i. På så sätt blir det enklare att få feedback för utveckling och förstå orsaken till 
beslut. En regelbunden återkoppling skapar trygghet, men även engagemang, 
då man får chansen att tycka till.  



I samråd med sekreterare Ville vill jag dessutom göra styrelseprotokoll mer 
lättillgängliga och sammanfattade med bulletpoints, vilket gör det enklare att 
få en överblick över rådande arbete, beslut och frågor vid horisonten. Min 
vision är att ingen skall behöva leta eller tolka styrelsedokument för att förstå 
vad som sker i styrelserummet.  

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:  
Vice-ordförande för Näringslivsutskottet HT25  
Fadder Recceveckorna VT25 


